
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.136.2022 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 15 grudnia 2022 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 
roku, poz. 1634 ze zm.), § 8 Uchwały Nr XLIV/303/21 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2021 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2022 rok, § 1 uchwały nr XLVIII/350/22 
Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 19 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy i Miasta 
Lwówek Śląski do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 2236) zarządza się, co następuje: 

  
§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan dochodów o kwotę   4.435,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 
1. zwiększa się plan wydatków o kwotę   4.435,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych z 

Funduszu Pomocy realizowanych na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy o 

dodatku węglowym oraz ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań na podstawie ustawy o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 6. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 98.604.202,34 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 101.252.889,95 zł 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.136.2022 
z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 
Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2022 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 618 639,26 4 435,00 2 623 074,26 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 236 129,00 4 435,00 240 564,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

66 129,00 4 435,00 70 564,00 

Razem: 98 599 767,34 4 435,00 98 604 202,34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.136.2022 
z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 
Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2022 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 9 131 852,80 0,00 9 131 852,80 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 263 600,00 0,00 263 600,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 244 600,00 -5 359,00 239 241,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 907,00 6 907,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 452,00 452,00 

801     Oświata i wychowanie 30 127 242,16 0,00 30 127 242,16 

  80101   Szkoły podstawowe 19 944 683,57 1 200,00 19 945 883,57 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

1 590 202,36 1 200,00 1 591 402,36 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 814 145,00 -20 000,00 1 794 145,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 372,00 2 500,00 79 872,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 545 380,00 4 318,59 549 698,59 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 976,00 -4 318,59 69 657,41 

    4260 Zakup energii 431 246,38 20 000,00 451 246,38 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 784 996,52 -2 500,00 7 782 496,52 

  80104   Przedszkola 4 268 006,33 -1 200,00 4 266 806,33 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

1 089 216,13 -1 200,00 1 088 016,13 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 73 833,00 0,00 73 833,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 2 680,00 8 080,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 247,00 -1 532,00 28 715,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

38 186,00 -1 148,00 37 038,00 

851     Ochrona zdrowia 679 083,40 0,00 679 083,40 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 584 704,85 0,00 584 704,85 

    4190 Nagrody konkursowe 629,00 521,00 1 150,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 369,00 -521,00 144 848,00 

852     Pomoc społeczna 4 901 124,26 4 435,00 4 905 559,26 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 361 129,00 4 435,00 365 564,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

14 742,00 -12 906,00 1 836,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

51 387,00 17 341,00 68 728,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 794 349,66 0,00 9 794 349,66 

  85395   Pozostała działalność 9 789 349,66 0,00 9 789 349,66 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 312,68 8,47 111 321,15 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 089,99 -8,65 20 081,34 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 904,87 0,18 2 905,05 

Razem: 101 248 454,95 4 435,00 101 252 889,95 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
Załącznik nr 3 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.136.2022 
z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
 

Lp. Wyszczególnienie Dział  Rozdz. § Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Dochody ogółem       3 070 146,43 4 435,00 3 074 581,43 

UGIM             

1 

Wpływy z różnych dochodów – realizacja zadań, o 
których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

754 75495 2100 1 929 469,24 0,00 1 929 469,24 

2 
Wpływy z różnych dochodów – Porozumienie nr 
56/FPOMOCY/2022 z 04.04.2022 r. 

754 75495 2100 53 800,00 0,00 53 800,00 

3 

Środki z tytułu wsparcia jst w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 
których mowa w art. 50 ust. 1 pkt. 2 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

758 75814 2100 661 547,00 0,00 661 547,00 

4 
Wpływy z różnych dochodów – na realizację 
świadczenia z pomocy społecznej – zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży 

852 85230 2100 66 129,00 4 435,00 70 564,00 

5 
Wpływy z różnych dochodów – na realizację 
świadczenia 300,00 zł i obsługę zadania 

853 85395 2100 210 118,00 0,00 210 118,00 

6 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – za nadanie 
numeru PESEL dla uchodźców 

750 75011 2100 9 765,28 0,00 9 765,28 

7 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia 
rodzinne 

855 85595 2100 57 286,00 0,00 57 286,00 

8 
Wpływy z różnych dochodów – Porozumienie nr 
133/FPOMOCY/2022 z 06.05.2022 r. 

754 75495 2100 36 954,25 0,00 36 954,25 

9 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - składki na 
ubezpieczenie zdrowotne 

852 85213 2100 159,76 0,00 159,76 

10 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w naturze 

852 85214 2100 26 820,00 0,00 26 820,00 

11 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - zasiłki stałe 

852 85216 2100 2 325,10 0,00 2 325,10 

12 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - stypendia i zasiłki 
szkolne 

854 85495 2100 15 772,80 0,00 15 772,80 

II Wydatki       3 070 146,43 4 435,00 3 074 581,43 

UGiM       2 691 535,77 0,00 2 691 535,77 

1.1 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 
13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

754 75495 
3280 1 014 960,00 0,00 1 014 960,00 

Obsługa zadania 4740 2 592,00 0,00 2 592,00 

1.2 

Zakup usług związanych z realizacją zadań, o 
których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (zakwaterowanie i 

754 75495 

4350 5 095,20 0,00 5 095,20 

4370 906 822,04 0,00 906 822,04 



 8 

Lp. Wyszczególnienie Dział  Rozdz. § Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

wyżywienie) 

1.3 

Realizacja zadań wynikających z poleceń 
Wojewody Dolnośląskiego na organizację 
doraźnego miejsca zakwaterowania, organizację 
wyżywienia oraz zapewnienie opieki socjalno-
bytowej dla osób przybyłych w terytorium Ukrainy 
– Porozumienie nr 56/FOMOCY/2022 z 
04.04.2022  

754 75495 

4350 963,08 0,00 963,08 

4370 51 209,82 0,00 51 209,82 

4840 1 360,00 0,00 1 360,00 

4850 267,10 0,00 267,10 

1.4 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 
których mowa w art. 50 ust. 1 pkt. 2 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

80101 

80101 

2340 7 298,90 0,00 7 298,90 

4350 11 738,92 0,00 11 738,92 

4370 25 011,71 0,00 25 011,71 

4740 83 504,76 0,00 83 504,76 

4750 324 429,10 0,00 324 429,10 

4830 121,03 0,00 121,03 

4840 1 132,95 0,00 1 132,95 

4850 69 296,54 0,00 69 296,54 

80103 

2340 3 184,05 0,00 3 184,05 

4740 16 651,89 0,00 16 651,89 

4750 55 689,39 0,00 55 689,39 

4830 17,13 0,00 17,13 

4850 11 482,58 0,00 11 482,58 

80104 

4350 19,33 0,00 19,33 

4370 50,00 0,00 50,00 

4740 7 923,50 0,00 7 923,50 

4750 10 896,25 0,00 10 896,25 

4840 27,81 0,00 27,81 

4850 2 308,19 0,00 2 308,19 

80113 4370 22 735,00 0,00 22 735,00 

80107 
4750 4 709,08 0,00 4 709,08 

4850 924,86 0,00 924,86 

80148 
4740 2 095,21 0,00 2 095,21 

4850 298,82 0,00 298,82 

1.5 Nadanie numeru PESEL dla uchodźców 750 75011 
4740 8 450,91 0,00 8 450,91 

4850 1 314,37 0,00 1 314,37 

1.6 

Realizacja zadań wynikających z poleceń 
Wojewody Dolnośląskiego na organizację 
doraźnego miejsca zakwaterowania, organizację 
wyżywienia oraz zapewnienie opieki socjalno-
bytowej dla osób przybyłych w terytorium Ukrainy 
– Porozumienie nr 133/FOMOCY/2022 z 
06.05.2022 

754 75495 4370 36 954,25 0,00 36 954,25 

MGOPS       378 610,66 4 435,00 383 045,66 

1.1 
Zakup usług pozostałych – zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży 

852 85230 
3290 14 742,00 -12 906,00 1 836,00 

4370 51 387,00 17 341,00 68 728,00 

1.2 
Świadczenia społeczne – na realizację 
świadczenia 300,00 zł 

853 85395 

3290 206 100,00 0,00 206 100,00 

1.3 
Wynagrodzenia osobowe pracowników – obsługa 
świadczenia 300,00 zł 

4740 4 018,00 0,00 4 018,00 

1.4 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy – realizacja świadczeń rodzinnych 

855 85595 
3290 55 867,00 0,00 55 867,00 

4740 1 419,00 0,00 1 419,00 

1.5 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej… 

852 85213 4860 159,76 0,00 159,76 

1.6 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy - zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

852 85214 3290 26 820,00 0,00 26 820,00 



 9 

Lp. Wyszczególnienie Dział  Rozdz. § Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

naturze 

1.7 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy - zasiłki stałe 

852 85216 3290 2 325,10 0,00 2 325,10 

1.8 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy - stypendia i zasiłki szkolne 

854 85495 3290 15 772,80 0,00 15 772,80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 11 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.136.2022 
z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy o dodatku 

węglowym oraz ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 

w związku z sytuacją na rynku paliw z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

  Wyszczególnienie Dział Rozdz.  § 
Plan przed 

zmianą  
Zmiana 

Plan po 
zmianach 

I. Dochody 853 85395   7 905 231,66 0,00 7 905 231,66 

ORGAN             

1. 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 - dodatek węglowy 

853 85395 2180 6 823 800,00 0,00 6 823 800,00 

2. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 - dodatki do pozostałych źródeł 
ciepła 

853 85395 2180 925 140,00 0,00 925 140,00 

3. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 - dodatki energetyczne dla 
podmiotów wrażliwych 

853 85395 2180 156 291,66 0,00 156 291,66 

II. Wydatki             

  Wydatki 853 85395   7 905 231,66 0,00 7 905 231,66 

MGOPS       7 748 940,00 0,00 7 748 940,00 

1 DODATEK WĘGLOWY       6 823 800,00 0,00 6 823 800,00 

1.1 Świadczenia społeczne 

853 85395 

3110 6 690 000,00 0,00 6 690 000,00 

1.2 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 96 850,00 0,00 96 850,00 

1.3 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 17 547,00 0,00 17 547,00 

1.4 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4120 2 551,00 0,00 2 551,00 

1.5 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 385,00 0,00 9 385,00 

1.6 Zakup energii 4260 0,00 0,00 0,00 

1.7 Zakup usług pozostałych 4300 6 000,00 0,00 6 000,00 

1.8 Zakup usług szkoleniowych 4700 1 467,00 0,00 1 467,00 

2 DODATKI DO POZOSTAŁYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA       925 140,00 0,00 925 140,00 

2.1 Świadczenia społeczne 

853 85395 

3110 907 000,00 0,00 907 000,00 

2.2 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 11 909,68 0,00 11 909,68 

2.3 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 094,03 0,00 2 094,03 

2.4 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4120 291,29 0,00 291,29 

2.5 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 686,20 0,00 686,20 

2.6 Zakup usług pozostałych 4300 3 158,80 0,00 3 158,80 

UGIM       156 291,66 0,00 156 291,66 

3. 
DODATEK ENERGETYCZNY DLA PODMIOTÓW 

WRAŻLIWYCH       156 291,66 0,00 156 291,66 

3.1 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

853 85395 

4010 2 553,00 8,47 2 561,47 

3.2 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 448,96 -8,65 440,31 

3.3 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4120 62,58 0,18 62,76 

3.4 Rózne opłaty i składki 4430 153 227,12 0,00 153 227,12 

 

 

 

 

 

 



 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

Załącznik nr 5 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.136.2022 
z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi na 2022 rok 
 

Lp. Wyszczególnienie Dział  Rozdz. § Plan  Zmiana Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I Przychody    124 885,05 0,00 124 885,05 

1 

Przychody jednostki samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach – ustawa o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi – w kwocie 124.885,05 z 

 

  905 124  885,05 0,00 124 885,05 

II. Dochody     549 819,80 0,00 549 819,80 

1 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
756  75618 0480 390 998,00 0,00 390 998,00 

2 

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

756 75618 0270 156 720,60 0,00 156 720,60 

3 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
851 85154 0940 1 988,20 0,00 1 988,20 

4 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji 
851 85154 2950 113,00 0,00 113,00 

Razem dochody i przychody 674 704,85 0,00 674 704,85 

III Wydatki     674 006,85 0,00 674 704,85 

1. Zwalczanie narkomanii 851 85153  90 000,00 0,00 90 000,00 

1.1 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

851 85153 2360 30 000,00 0,00 30 000,00 

1.2 Wynagrodzenia bezosobowe 851 85153 4170 10 000,00 0,00 10 000,00 

1.3 Zakup materiałów i wyposażenia 851 85153 4210 25 000,00 0,00 25 000,00 

1.4 Zakup usług pozostałych 851 85153 4300 25 000,00 0,00 25 000,00 

2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 851 85154  584 704,85 0,00 584 704,85 

2.1 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

851 85154 2360 150 000,00 0,00 150 000,00 

2.2 Składki na ubezpieczenia społeczne 851 85154 4110 8 000,00 0,00 8 000,00 

2.3 Wynagrodzenia bezosobowe 851 85154 4170 77 101,20 0,00 77 101,20 

2.4 Zakup materiałów i wyposażenia 851 85154 4210 145 369,00 -521,00 144 848,00 

2.5 Zakup usług pozostałych 851 85154 4300 196 375,65 0,00 196 375,65 

2.6 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
851 85154 4360 1 000,00 

0,00 
1 000,00 

2.7 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
851 85154 4610 5 000,00 

0,00 
5 000,00 

2.8 Honoraria 851 85154 4090 1 230,00 0,00 1 230,00 

2.9 Nagrody konkursowe 851 85154 4190 629,00 521,00 1 150,00 

Razem wydatki 674 704,85 0,00 674 704,85 



 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 15 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.136.2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy oraz zmian w planie wydatków w ramach jednego działu. 

 

1. Zwiększenia planu dochodów  

 

Dział 852 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85230 - „Pomoc w zakresie dożywiania” 

ogółem o kwotę 4.435,00 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.435,00 zł (§2100) na realizację 

zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy – zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży. 

 

2. Zwiększenia u zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 750 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75022 - „Rady gmin” 

ogółem o kwotę +/- 5.359,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 5.359,00 zł (§4210 – 

4.907,00 zł, §4220 – 452,00 zł) oraz zmniejszenie planu wydatków bieżących o 

kwotę 5.359,00 zł (§3030) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach 

jednego rozdziału; 

 

Dział 801 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80101 - „Szkoły podstawowe” ogółem o 

kwotę 1.200,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 1.200,00 zł (§2540); 

✓ SP nr 2: zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 4.318,59zł (§4240) 

oraz  zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 4.318,59 zł (§4210) - 

zmiana sposobu wydatkowania środków na realizację zadania w ramach Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa (zadania własne z BP). Ponadto zmniejszenie 

planu wydatków bieżących o kwotę 22.500,00 zł (§4110 – 20.000,00 zł, §4790 – 

2.500,00 zł) oraz  zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 22.500,00 zł 

(§4170 – 2.500,00 zł, §4260 – 20.000,00 zł) – zmiana sposobu wydatkowania 

środków w ramach jednego rozdziału (zadania własne); 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80104 - „Przedszkola” ogółem o kwotę 

1.200,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 1.200,00 zł (§2540) - 

zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu; 

 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80146 - „Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli” ogółem o kwotę +/- 2.680,00 zł, z tego: 

✓ SP nr 2: zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 2.680,00 zł (§4300 – 

1.532,00 zł, §4700 – 1.148,00 zł) oraz  zwiększenie planu wydatków bieżących o 

kwotę 2.680,00 zł (§4210) - zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach 

jednego rozdziału; 

 

Dział 851 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85154 - „Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi” ogółem o kwotę +/- 521,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 521,00 zł (§4190) oraz 

zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 521,00 zł (§4210) - zmiana 

sposobu wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału; 

 

Dział 852 



 16 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85230 - „Pomoc w zakresie dożywiania” 

ogółem o kwotę 4.435,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.435,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia – realizacja zadania z Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy – zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

 

Dział 853 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85395 - „Pozostała 

działalność” ogółem o kwotę +/- 8,65 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 8,65 zł (§4010 – 8,47 zł, 

§4120 – 0,18 zł) oraz zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 8,65 zł 

(§4110) - zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału na 

realizację dodatków dla podmiotów wrażliwych zgodnie z załącznikiem nr 2 i 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 


